
^^

UCHWAŁA NRA60/2026
ZARZĄDU PO.WIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .fl..d^(^VU^....... 2026 r.z

w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia odcinka drogi publicznej
kategorii gminnej nr 105482E - ul. Czajki w Łowiczu.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.Dz.U. z 2025 póz. 1684 ) i art. 7 ust 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. póz. 889) Zarząd
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Łowicza w sprawie pozbawienia
ok. 63 metrowego odcinka drogi gminnej o numerze 105482E - ul. Czajki w Łowiczu,
zlokalizowanej na działce nr. 4808/3 w obrębie nr 5- Kostka, kategorii drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I

^^

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska
r^-


